新３年生保護者　様

ＰＴＡ会費 生徒会費 学年積立金 生徒活動費 同窓会費

22,000 0 11,000 0 0 7,000 4,000 0

20,000 0 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

49,700 29,700 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

20,000 0 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

0 0 0 0 0 0 0 0

49,700 29,700 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

20,000 0 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

49,700 29,700 10,000 1,200 1,400 7,000 0 400

0 0 0 0 0 0 0 0

29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

260,800 118,800 71,000 7,200 8,400 49,000 4,000 2,400計

授業料
※該当者の

み
諸会費

内　　　訳

　授業料をご負担いただいている保護者様にのみ、改めてご連絡いたします。
　令和４年度に口座振替にて学校に納めていただく授業料と諸会費を併せた金額は、下記のとおりで
す。
　口座振替日（各月１３日）の前日までに入金をお願いします。なお、振替日に引き落としができな
かった場合は、再振替日（各月２５日）にもう一度引き落としを行います。口座振替にご協力をお願
いします。授業料の納入が遅れた場合は、遅れた日数に応じて延滞金が発生しますのでご注意くださ
い。

記

※　授業料の納入が必要な方は、高等学校等就学支援金の受給対象者とならない方です。

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  但陽信用金庫：無料　　姫路信用金庫：無料

（単位：円）

月 諸会費＋授業料

令和４年３月

令和４年度授業料及び諸会費の口座振替について

※振替手数料は、次のとおりです。

兵庫県立松陽高等学校